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ČASOPIS ZA KUPCE 

Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb / besplatan primjerak 



Svim našim kupcima i poslovnim 
partnerima zahvaljujemo na povjerenju i 

dobroj suradnji u protekloj godini.

Vama i Vašoj obitelji želimo sretan Božić i 
uspješnu novu 2023. godinu!
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Zima |  Poštovane čitateljice i čitatelji, cijenjeni partneri,

još se jedna godina bližu kraju. Bila je to godina u kojoj smo obilježili 
i proslavili prvih 25 godina poslovanja Schachermayera u Hrvatskoj.
Ovu značajnu godišnjicu dostojno smo proslavili u rujnu zajedno s 
vama u našem izložbenom prostoru i, za tu prigodu, postavljenom 
šatoru. Ugodno ste nas iznenadili velikim odazivom pa se ovom 
prilikom želim zahvaliti svima koji su svojim prisustvom uveličali 
našu obljetnicu. Povodom tog događanja ponovno smo preuredili 
i modernizirali naš prodajno izložbeni prostor i prezentirali vam 
najnovije trendove u okovima. Dio tih noviteta možete pogledati u 
ovom broju našeg časopisa.

U svim tim proteklim godinama poslovali smo vrlo uspješno, a 
dva su osnovna faktora koja su omogućila dugogodišnje uspješno 
poslovanje: vi - naši partneri i vrijedni i profesionalni djelatnici 
Schachermayera. 

U ime cijelog SCH tima i svoje osobno zahvaljujem svima na 
uspješnoj dosadašnjoj suradnji i veselim se nastavku u nadolazećim 
godinama.

Svima vama i vašim obiteljima želimo sretan i blagoslovljen Božić te 
uspješnu 2023.  godinu.

Andreja Bračun
direktorica

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; REDAKCIJA: 
Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke Schachermayer. 
Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.
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lJeste li znali…
PROMJENA NAZIVA TVRTKE

Od veljače 2023. naziv tvrtke u Austriji će se promijeniti od dosadašnjeg 
Schachermayer-Großhandelsgesellschaft m.b.H. u Schachermayer 
GmbH. Svi opći uvjeti, uvjeti prodaje i isporuke, bankovni podaci, FN 
ili UID neće se promijeniti. Promjena neće utjecati na vama poznatu 
adresu - samo će se preimenovati naziv tvrtke. Slika Schachermayer

Ako je stara godina bila uspješna, 
onda se raduj novoj. 

Ako je bila loša, 
onda pogotovo. 

Albert Einstein

(1879-1955)
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Skenirajte QR kod pored 
artikla za više informacija. 
Pogledajte artikl u drugoj 

izvedbi ili boji i saznajte da li 
je došlo do promjene cijena.

Skenirajte QR kod iz 
sadržaja brošure i učitati 

će se određena grupa 
proizvoda u našem Web 

katalogu.

Novo u brošurama 
i katalozima
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Visoka izvlačna kolona Pleno Maxi Plus za  

najbolju iskorištenost prostora, potpunu  

preglednost i slobodan pristup neposredno  

nakon otvaranja vrata.

Pleno Maxi je zahvaljujući izuzetno velikim  

izvlačnim policama optimalan za korištenje  

cijelog prostora ormara u širini, dubini i visini. 

Pogodno za centralno skladištenje namirnica i 

posuđa.

peka-system AG
Luzernerstrasse 20, 6295 Mosen, Switzerland
T + 41 41 919 94 20, www.peka.com

PROMIŠLJENO ODLAGANJE. Inovativni okovi za namještaj i kuhinjske elemente - originalno od 1964.

Potpuna preglednost
Slobodan pristup



Dobiti pravu informaciju u pravo 
vrijeme nije samo odlučujuća 
prednost u odnosu na 

konkurenciju, već i bitan čimbenik za 
učinkovitost i kvalitetu. Novi digitalni 
katalozi za listanje su po prvi puta bili 
dostupni tijekom velikog sajma inovacija 
BWF u Linzu. Novom izvedbom online 
kataloga za listanje reorganiziraju i 
kategoriziraju se područja proizvoda, 
što pretraživanje čini jednostavnije i 
intuitivnije. Opširne informacije koje 
se mogu naći u web katalogu su sada 
dostupne i u online katalozima za listanje, 
čime se znatno povećava jednostavnost 
korištenja.

Online katalozi za listanje podijeljeni su u 
dvije rubrike - Svijet proizvoda i Tematski 
svijet. Prikazan je gotovo cijeli asortiman 
u dvanaest novih proizvodnih područja. 
Ta su područja podijeljena u jednostavne 
grupe proizvoda kako bi se omogućio 
brz i strukturiran pred odabir. Za ovu 
pretragu nije potrebna registracija, kupci 
i svi zainteresirani mogu jednako koristiti 
informacije iz područja proizvoda. Na 
taj način se uveliko olakšava pretraga 
i poboljšava usklađenost web i online 
kataloga za listanje na svim razinama. 

Prikaz asortimana se znatno 
pojednostavljuje. Cjelokupan sadržaj 
kao što su npr. videozapisi, sigurnosno-
tehnički listovi, upute za montažu, slike 
od 360 stupnjeva i još mnogo toga 

mogu se po potrebi odmah vidjeti u 
online katalozima za listanje. Pojedini se 
proizvodi mogu jednostavno prenijeti iz 
online kataloga za listanje u košaricu. To 
štedi vrijeme, novac, a svakako i živce. 

Novi vizuali su sami po sebi jasni i vode 
korisnika udobno i jednostavno kroz 
Svijet proizvoda. 

U rubrici Tematski svijet su klasične 
tiskane brošure prikazane kao katalozi za 
listanje.

Proizvodi se iz kataloga za listanje mogu direktno prenijeti u košaricu.

Naši su katalozi već desetljećima 
vrlo popularni izvori informacija, 
pružajući dobar pregled 
odgovarajućih tematskih područja. 
Odjel marketinga proizvoda je 
gotovo godinu dana radio na ovom 
složenom projektu, kako bi ovaj za 
naše kupce važan alat podigli na 
suvremenu digitalnu razinu.

Novi online 
katalozi za 
listanje 

Autor G. Karačić
Slike SCH

Svijet proizvoda i 
Tematski svijet

Web katalozi za listanje

sch-hr.sch.local/tematskisvijet
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Portal za partnere
KOŠARICA SERVISI

Web katalog – online
pretraživanje i uspoređivanje

Naš web katalog, koji se svakodnevno 
ažurira, sadrži više od 80.500 artikala 
te nudi informacije o cijenama, dostavi, 
dodane opcije pretraživanja i mogućnost 
uspoređivanja artikala. 

Online upravljanje – 
na računalu ili aplikaciji 

Popisi artikala i odgovarajuća aplikacija za 
mobitel App Scan olakšavaju upravljanje 
proizvodima i skladištem. 

Košarica – online naručivanje 
u bilo koje vrijeme

Potrebne artikle možete naručiti u bilo 
koje doba dana, sedam dana u tjednu 
putem računala ili mobitela. 

Aplikacije – online kreiranje 
etiketa i usluge

Za optimalan pregled, direktno na 
skladištu, nudimo mogućnost kreiranja 

vlastitih etiketa, koje možete printati i 
označiti svoja skladišna mjesta. Ostale 
usluge koje su vam svakodnevno 
na raspolaganju su: pregled naloga, 
preuzimanje dokumenata, katalozi za 
listanje i drugo.

Kupujete li redovito na 
Schachermayerovom portalu za 
partnere? Ukoliko ne, još danas 
posjetite našu stranicu i web 
katalog kako bi se uvjerili u sve 
prednosti koje nudimo.

Autor N. Dopsaj
Slika SCH

Više informacija

zatražite kod vašeg referenta u 

telefonskoj prodaji ili prodajnog 

predstavnika

Portal za Partnere 

webshop.schachermayer.hr

WEB KATALOG

KOŠARICA

USLUGE

SCAN
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Schachermayer podržava svoje 
kupce u svakodnevnom procesu 
nabave raznim dodatnim 
uslugama. Postoji širok izbor 
rješenja, od procjene potreba do 
naručivanja i isporuke. 

Schachermayer 
usluge

Autor A. Prammer
Slike SCH/M. Reichl, istock 

Na platformi Portal za partnere, 
za optimalan pregled izravno 
na lokaciji skladišta, imate 
mogućnost izrade i ispisivanja 
individualnih etiketa i 
označavanja svojih skladišnih 
prostora. Po želji, na njih 

možete dodati standardnu količinu 
narudžbe, cijenu, EAN kod i drugo. 

Etiketiranje

Osnovna ideja naših usluga je da 
svakodnevni radni procesi budu što 
lakši i jednostavniji. Posebno u području 
narudžbi nudimo različite suvremene 
mogućnosti, koje olakšavaju rad naših 
kupaca. Samostalno naručivanje putem 
Portala za partnere i mobilne aplikacije 
Schachermayer Scan ili putem e-maila i 

telefona gdje će vam naše ljubazno prodajno 
osoblje pomoći oko izbora najboljeg rješenja. 

Naručivanje

U Schachermayeru smo i 
u području pakiranja ažurni 
i spremni za sve zahtjeve. 
Naručeni proizvodi su sortirani 
i sigurno zapakirani u pakete, 
koleta i na palete. Osjetljiva 
i lomljiva roba je posebno 
zaštićena i označena. 

Pakiranje

Sve pošiljke poslane s našeg skladišta nastojimo 
dostaviti unutar 2 do 4 radna dana, ovisno o 
vrsti robe i području dostave. Roba naručena iz 
Linza može se preuzeti slijedeći dan. Dovoljno 
je samo prilikom narudžbe napomenuti da je 
roba za preuzimanje. 

Isporuka
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Izrada sigurnosnih sistemskih 
ključeva i cilindara

Ekskluzivna izrada i distribucija 

sigurnosnih cilindara i ključeva 

keyTec RPS, koju je u Hrvatskoj 

dobio samo Schachermayer - na što 

smo izuzetni ponosni. Schachermayer, 

kao licencni partner, nuditi će uslugu 

izrade sistema zaključavanja, veliku 

paletu sigurnosnih brava sa zatvaračima 

i najnovija tehnološka rješenja kada 

je u pitanju organizacija i sigurnost 

zaključavanja. Osnovna namjena 
sigurnosnih cilindara i ključeva je zaštititi 
ulazna vrata koja predstavljaju najvažniju 
kariku u sustavu zaštite, budući su ona 
tradicionalno prvo mjesto interesa svih 

potencijalnih provalnika.

Odgovarajuće stanje skladišta i jaka 
logistika omogućiti će ispunjavanje 
individualnih potreba u vrlo kratkom 
vremenu.

keyTec RPS je inovativni sistem tvrtke 
Winkhaus za male i srednje sisteme s 
grupnim i generalnim ključevima. Nova 
zaštita od kopiranja za veću sigurnost! 
To znači da samo ovlaštene osobe mogu 
izraditi kopiju ključa. Dodatna zaštita se  

postiže pomoću specijalnog izdignutog 
rebra, koje se u cilindru očitava pomoću 
zaporne kugle. Dodatni trnovi na rebru za 
veću kombinatoriku.

Standard:  
DIN 18252 i EN 1303
Izvedbe: 
Različite izvedbe cilindara, polucilindara, 
cilindara sa kuglom, lokota
Cilindar: 
Zaštićeni, paracentrični profil
Sigurnosna kartica
Sistem s 5 kaljenih čeličnih trnova 
(dodatno do 8 radijalnih trnova sa strane)
Ključ:
Ergonomski ključ, materijal novo srebro
Kapice ključa u različitim bojama
Vrat ključa 13,5 mm za sve sigurnosne 
okove
Dodatno rebro na ključu kao tehnička 
zaštita od kopiranja
                                               

Usluga u Schachermayeru 
Hrvatska: izrada standardnih, 
sigurnosnih, sistemskih cilindara 
i ključeva renomiranog i svjetski 
poznatog proizvođača Winkhaus. 

Sistemski cilindar keyTec RPS

Autor N. Dopsaj
Slike Winkhaus

Web katalog

sch-hr.sch.local/winkhaus

USLUGA
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NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Strojni vez i lasersko graviranje

USLUGA

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju poslovanje. 
Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. 
Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu individualnih slika, loga i 
slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

NOVO u SCHACHERMAYERU - strojni vez i lasersko graviranje na radnoj odjeći

Individualna radna odjeća

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape laserskim graviranjem. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• individualno graviranje na vašoj radnoj odjeći
• mogućnost naknadnog naručivanja (logo se pohranjuje)
• mogućnost graviranja odjeće od flisa
• dostupan veliki asortiman visokokvalitetne radne odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima 
(za najbolji rezultat u vektorima): EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Za savršen prvi dojam

Nudimo izradu individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape strojnim vezom. 
Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti prepoznatljiva.

Prednosti za vašu tvrtku:
• profesionalna prezentacija tvrtke
• robusno i dugotrajno
• već od jednog komada odjeće

Uvjeti
Uslugu nudimo samo za odjeću kupljenu u Schachermayeru. 
Za izradu su nam potrebne datoteke u formatima: 
EPS, AI, TIFF, JPG ili PDF. 

Usluga 

Strojni vez na radnoj odjeći

Usluga 

Lasersko graviranje na radnoj odjeći

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Strojni vez na radnoj odjeći Na upit

Broj artikla Usluga Cijena HRK

S01STICK Lasersko graviranje na radnoj odjeći Na upit

Autor N. Dopsaj
Slike SCH
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Prostor je podijeljen prema grupama 
proizvoda, tako da se već pri ulasku 
možete odlučiti hoćete li razgledavati 

okove za namještaj, rasvjetu i ugradbenu 
tehniku, sudopere i slavine na lijevoj strani ili 
okove za građevnu stolariju, alate i kemijske 
proizvode na desnoj strani. Koncept 
izložbeno-prodajnog prostora je moderan 
i minimalistički te dopušta uvijek ponovno 
”ažuriranje”. Prema tom planu nastojimo 
redovito prezentirati novitete iz našeg širokog 
asortimana. Između ostalog izdvajamo 
proizvode naših dobavljača HAWA, PEKA, 
SOLIDO, DONAU, HETTICH, PEKA, VAUTH 
SAGEL, BLUM, HOPPE, DEWALT, DOMUS 
LINE koje možete pogledati na sljedećim 
stranicam. 

Prema uzoru na dizajn iz matične kuće u Linzu, naš prodajno-izložbeni prostor i vanjski dio zgrade u Zagrebu 
na adresi Vrtni put 5, potpuno smo preuredili 2017. godine. Ove godine smo, povodom proslave 25 godina 
poslovanja Schachermayera u Hrvatskoj, ponovno osvježili naš izlog s najnovijim eksponatima iz našeg 
asortimana. 

Zagreb: prodajno-
izložbeni prostor 2.1

Autor N. Dopsaj/J. Župan 
Slike SCH/N. Dopsaj
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PEKA podpultna izvlačna kolona 
Pinello Towel 300 desna, bijela 

Br. art. 103369226

Web katalog

sch-hr.sch.local/peka

Noviteti - IZDVAJAMO

SOLIDO Smart drvena klizna 
vrata bijela lakirana

Br. art. 111701143

Web katalog

sch-hr.sch.local/solido

HAWA-Folding Concepta 25 okov lijevi, crno eloksirano

Br. art. 103352487

Web katalog

sch-hr.sch.local/hawa

HETTICH Change Top Eco podesivo 
postolje stola na struju, crno

Br. art. 103314002

Web katalog

sch-hr.sch.local/hettich

Web katalog

sch-hr.sch.local/donau

DONAU Sensita 15 staklena klizna 
vrata-set, okovi/ukopna ručka crni

Br. art. 111711516
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Noviteti u izložbeno prodajnom salonu - IZDVAJAMO

Web katalog

sch-hr.sch.local/pekaplenomaxi

PEKA visoka izvlačna kolona Pleno 
Maxi 600-1900, antracit

Br. art. 103369171

Web katalog

sch-hr.sch.local/vauthsagelgate

VS TAL Gate Planero izvlačna 
kolona 1950-2140, lavasiva

Br. art. 103378398

BLUM MERIVOBOX SET E, BOXCOVER, 
BLUMOTION S, 40kg, ND 500, orion siva 

Br. art. 103360570

Web katalog

sch-hr.sch.local/blum
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HOPPE garnitura kvaka AMSTERDAM s rozetom BB, 
nehrđajući čelik, crna

Br. art. 102204240

DEWALT ručna kružna pila DWS 
520 KTR 1300 Watt+vodilica

Br. art. 101184294

Web katalog

sch-hr.sch.local/dewalt

Web katalog

sch-hr.sch.local/hoppe

Noviteti u izložbeno prodajnom salonu - IZDVAJAMO

DOMUSLINE podgradna svjetiljka 
UNIKA D-Motion s prekidačem na dodir

Br. art. 103380200

Web katalog

sch-hr.sch.local/domusline

174|22
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Merivobox - modularna platforma

Set se sastoji od tri osnovna elementa - vodilice koja se 
pričvršćuje na korpus, stranice i fronte. Ključni dio je vodilica 
koja se pričvršćuje na korpus samo s jednim položajem 
pričvršćivanja vijcima za sve primjene. Na nju se postavlja 
ladica prema individualnim idejama.

Br.art. 103360392 - 103360403

Web katalog

sch-hr.sch.local/merivoboxsetovi

Slike Blum
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Spojnica za vrata ograde 

Dubina, visina i razmak od stuba podesivi 
nakon montaže.
Kut otvaranja i zatvaranja 180°. 

Br.art. 102217029 - 102217184

Web katalog

sch-hr.sch.local/gbmu4d

Slika Locinox



WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Viseća svjetiljka Tacito 

Različita grla i stropna kućišta za viseće svjetiljke 
Tacito u kombinaciji s Filament žaruljama nudi 
brojne mogućnosti dizajniranja moderne svjetiljke.

Br.art. 103379470 - 103379479

Slike Eglo

Web katalog
sch-hr.sch.local/tacito

Svjetiljka za ormar Baski 

Svjetiljka sa simetričnom projekcijom 
svjetla, za upotrebu u donjim ormarićima 
s izvlačnim elementima ili krilima vrata. 
Patentirani sustav pričvršćivanja bočnim 
pritiskom omogućuje ugradnju bez vijaka 
na stranice ormara debljine 16, 18 i 19 mm.  

Br.art. 103381265 - 103381277

Slika DOMUS Line®

Web katalog

sch-hr.sch.local/baski
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Ritam svjetlosti
Dvije riječi karakteriziraju današnji način života: održivost i zdravlje. Ušteda energije sve je češća tema, sve više 
vremena provodimo kod kuće, bilo da se radi o kućnom uredu, učenju na daljinu ili slobodnom vremenu. Stručnjak 
za rasvjetu Domus Line prepoznao je te znakove vremena i razvio specifičnu kolekciju s linijom D-Motion 
proizvoda koji su prilagođeni ljudskom bioritmu.

Autor S. Blattner
Slike Domus Line

Uređajima iz D-Motion serije može se upravljati daljinskim upravljačem ili pokretom ruke ispred senzora
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S vjetlost nam je potrebna, u to 
nema sumnje. Međutim, nije nam  
isto svjetlo potrebno tijekom 

cijelog dana. S D-Motion rasvjetom tvrtke 
Domus Line moguće je konfigurirati 
intenzitet i boju svjetla: hladnije boje 
ujutro i toplije navečer. Na taj se način 
postiže zdravije i učinkovitije okruženje, a 
svjetlo se prilagođava bioritmu: biološka 
učinkovitost visokokvalitetnog svjetla 
ima značajan utjecaj na sposobnost 
koncentracije mozga, fizičko i psihičko 
blagostanje, te zdravlje općenito. 

Linija proizvoda D-Motion s integriranom 
tehnologijom Signify Philips Lighting 

EnbLED može se koristiti za sve vrste 
namještaja – od kuhinjskog do onog 
u dnevnom boravku ili kupaonici. 
Općenito, postoje dvije mogućnosti 
upravljanja rasvjetom: Griod D-Motion 
i Joy D-Motion. Prvi je bežični prekidač 
s okruglim, ergonomskim prihvatom. 
Svim D-Motion svjetlima spojenim na 
prijamnik upravlja se i dinamički kontrolira 
putem radio kontrole. S druge strane, 
Joy D-Motion je beskontaktni infracrveni 
prekidač koji omogućuje paljenje i gašenje 
svjetla brzim pokretima ruke. Intenzitet 
svjetla, tj. prigušivanje, te temperatura 
boje s prirodnim ili toplim svjetlom 
također se mogu regulirati senzorom. 

Svi uređaji iz D-Motion kolekcije, odnosno 
svjetliljke, upravljački sustavi i napajanja, 
opremljeni su dvopolnim ožičenjem, 
polariziranim Domus Line Micro24 
konektorom i napajanjem od 24 VDC. 

Daljinski upravljač
ili pokret ruke

Web katalog 

sch-hr.sch.local/dmotion

Primjena je moguća u različitim prostorijama – od dnevnog boravka, preko kuhinje do kupaonice. 



Individualni 
dizajn

Autor S. Blattner
Slike Blum

Karbon crna s površinskim premazom Noble Rust 
stvara poseban efekt.

Suptilne stranice u Orion sivoj neprimjetno se stapaju s 
dnevnim boravkom s drvenim elementima.

Koliko poseban može biti 
Legrabox? Tvrtka Blum, iz 
tog razloga, nudi različita  

rješenja: Special Edition kolekcija 
usklađenih boja nudi izvanredan izgled 
ladica temeljen na novoj površinskoj 
obradi karbon crnoj mat. Unutarnje 
ladice uvijek su u ovoj elegantnoj boji – 
idealno za različite stilske kombinacije. 
Na primjer, zlatni Branding-Element 

osigurava poseban efekt, dok 
sjajna vanjska površina izrađena 
od nehrđajućeg čelika s premazom 
protiv otisaka prstiju stvara uzbudljiv 
kontrast crnoj unutrašnjosti. 
Shabby chic stil, koji se učestalo 
koristi kod uređivanja interijera, 
dolazi u kombinaciji s ladicama s 
površinskim premazom Noble Rust - za 
nepogrešiv vizualni učinak.

„Najviši oblik individualnosti 
je kreativnost“, znao je već 
njemački doktor Gerhard 
Uhlenbeck. Stručnjak za okove 
za namještaj Blum stoga ima 
novi pristup sa svojim dobro 
poznatim izvlačnim sustavom 
Legrabox: Special Edition i 
Legrabox Individual čine svaki 
komad namještaja jedinstvenim i 
prikladnim za svaki stil stanovanja.
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Legrabox Indivudal ide korak dalje. 
Ovdje možete u potpunosti uživati   u 
kreativnoj slobodi. Sami određujete 
mješavinu materijala, a Legrabox možete 
brendirati vlastitim dizajnom. Legrabox 
stranicama dajete poseban štih koji će 
oduševiti vaše kupce. To zna i Michael 
Lang iz Bluma, koji je na sajmu BWF 2022 

predstavio Special Edition i Legrabox 
Individual: „Postoji trend individualizacije. 
Stolari izrađuju individualni namještaj 
i treba im dati priliku da bude što 
slobodniji u dizajnu s okovom. Osim 
toga, vrijednost se pridaje i činjenici 
da, na primjer, ladica također 
nudi slobodu dizajna. Za ovo područje, 
koje često karakteriziraju visoke cijene, 
stvorili smo mogućnost da pomoću okova 
stvorimo nešto posebno i individualno." 

Ispišite što želite. I to u 
novim elegantnim metalik 
tonovima i na površinama 
poput srebra, zlata ili 
bakra. Time se dodatno 
naglašava unikatnost  
namještaja. Geometrijski 
printovi na stranicama u 
crnoj boji stvaraju poseban 
i iznenađujući efekt. 
Legrabox Individual je 

vrhunac kreativne slobode. Ovdje možete 
implementirati sve što želite: individualno 
djelomično lasersko graviranje, 
pojedinačni djelomični tisak, djelomični 
tisak ili tisak po cijeloj površini. Granice 
kreativnosti više ne postoje. 

Naravno, svi Legraboxovi – uključujući 
novi dizajn – oslanjaju se na provjerenu 
kvalitetu: s prilagodljivim Blumotion 
sustavom prigušivanja, koji se sastoji 
od 169 dijelova koji su promišljeni do 
posljednjeg detalja, otvarate i zatvarate 
svoje ladice nježno i tiho 100.000 puta. 
Tu su i nevjerojatno lijepe, tanke bočne 
stijenke od 12,8 milimetara koje posebno 
elegantno privlače pažnju. 

Od početka prosinca svi su artikli dostupni 
u Schachermayeru Linz. 

Stranice s vanjske strane bijele, a unutarnje sive 
kreiraju skladnu kombinaciju.

Karbon look posebno skladno izgleda u 
dnevnom boravku.

Shabby Chic sa stranicom u izvedbi Noble Rust.

Individualnost plus

Branding plus

100.000 puta

Sjajni nehrđajući čelik, u kombinaciji s prigušenim 
bojama, stvara plemeniti ambijent.

Web katalog

sch.gmbh/blum-legrabox
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Sobna vrata važan su dekorativni element koji može naglasiti ambijent te individualan stil stambenog prostora. 
Bezvremenski naglasak modernog dizajna zrači na poseban način. Moderne ideje ili klasični dizajn kombiniraju 
se s toplinom drva ili hladnoćom stakla. Schachermayer nudi sobna vrata koja odgovaraju vašoj osobnosti i 
životnom prostoru. Drvena vrata s vodoravnim ili okomitim godovima, staklenim elementima ili lajsnama te 
staklena vrata strukturirane površine imaju poseban šarm i omogućuju diskretne, ali učinkovite mogućnosti 
uređenja interijera.

Lajsne na vratima u modernoj crnoj boji daju vratima poseban šarm i skladno se uklapaju u interijer.

Sobna vrata, dekorativni 
elementi modernog interijera 

Autor N. Dopsaj
Slike SOLIDO/Schachermayer
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Širokim izborom modela vrata i 
raznim linijama Schachermayer  
pokriva  sve potrebe kod 

uređivanja stambenih objekata. Solido 
modeli Creative, Stil i Smart, kao i Donau 
modeli Soft CPL i Soft bijelo lakirano 
nude razne mogućnosti i vješto se 
uklapaju u sve dizajne interijera. Moderni, 
bezvremenski i elegantni modeli vrata 
uklapaju se savršeno u svaki ambijent. 

Od klasičnih drvena vrata do vrata s 
iverokal ispunom (bušena iverica) ili 

ispunom od kartonskog saća, vrata sa 
staklenim elementima, klizna vrata ili 
staklena klizna vrata - Schachermayer ide 
uvijek u korak s  najnovijom tehnologijom. 
Nudimo i posebne izvedbe poput drvenih 
vrata s vodoravnim pukotinama. Modeli iz 
serije „Solido Smart CPL“ impresioniraju 
visokokvalitetnom optikom i inovativnim 
materijalom. CPL (Continuous Pressure 
Laminate) je materijal (imitacija drveta) 
izrađen od slojeva vlakana impregniranih 
smolom u kontinuiranom procesu prešanja. 

Vrata i dovratnike s CPL površinom odlikuje 
visoka otpornost na abraziju, ogrebotine i 
svjetlost, lagana su za održavanje i čišćenje 
blagim lužinama ili sredstvima za čišćenje 
u kućanstvu. Sobna vrata s kromiranim ili 
crnim lajsnama dostupna su u svim CPL 
dekorima.

U Schachermayerovoj novoj brošuri 
„Sobna vrata 2021“ možete pronaći 
najnovije trendove. Trenutno su vrlo 
popularna i tražena klizna staklena 
vrata koja stvaraju dojam otvorenog 

prostora i čine prostorije većim. Tehnička 
profinjenost i šarmantan dizajn  kliznih 
staklenih vrata odličan su stilski element 
svakog interijera koji se zadržava 
godinama pa čak i desetljećima. Staklena 
vrata su dostupna u setu s potrebnim 
okovom i vodilicom. Uz najprodavaniji 
model Donau Sensita 15, novitet u 
Schachermayeru su i staklena vrata u 
bojama „Black-Shine“ (siva) i „Black-Dark“ 
(crna). Ovakve inovacije otvaraju potpuno 
nove mogućnosti uređivanja interijera te 

mogu istaknuti ambijent i individualan stil 
stambenog prostora.

Bez obzira da li je vaš dom moderan ili 
klasičan, Schachermayer nudi sobna vrata 
koja se elegantno uklapaju u sve dizajne 
interijera.

Moderne ideje ili klasični dizajn kombiniraju se s toplinom drva ili hladnoćom stakla.

Sobna vrata, dekorativni 
elementi modernog interijera 

Web katalog

sch-hr.sch.local/donauModeran dizajn

Najnoviji trendovi
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Glodalice Classic X i Zeta P2 od sada  
dostupne kao verzije s baterijom za bežičnu 
slobodu i još brže povezivanje

Sloboda bežičnog 
              povezivanja

– Potpuna mobilnost
– Uvijek spremno za uporabu
– Rad iznad glave
– Bez opasnosti od spoticanja

www.lamello.com

NOVO
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Broj 1 FIFA svjetski trener za 2019. 
i 2020. godinu se vraća kući. 
"Partnerstvo s tvrtkom Fischer 

nije obična suradnja, to je za mene 
stvar srca", rekao je Jürgen Klopp. 
Grupacija Fischer odigrala je značajnu 
ulogu u njegovom djetinjstvu. Jürgenov 
otac, Norbert Klopp, radio je gotovo 35 
godina kao prodavač u tvrtki Fischer. 
„Ostvariti suradnju na razini ambasadora 
brenda s Jürgenom Kloppom, jednim 
od najboljih trenera na svijetu i jednim 
od omiljenih lica nogometnog svijeta, 

za nas je velika čast i zadovoljstvo“,  
objasnio je profesor Klaus Fischer. "Sa 
svojim uzornim stavom, vrijednostima i 
profesionalizmom, on se odlično uklapa u 
naš tim, kao i u cijelu našu obitelj Fischer.

Kontakt između Jürgena Kloppa i profesora 
Klausa Fischera nikada nije prekinut. 
Ispred Fischerovog ureda se nalazi  
uokvireni dres s potpisom Jürgena Kloppa 
na kojem piše: "Für Klaus von Kloppo" 
("Za Klausa od Kloppa"). Tu je i "Smiley" 
kojeg je nacrtao trener, pobjednik nekoliko 
državnih i međunarodnih natjecanja 
sa svojim bivšim klubom Borussijom 
Dortmund i sadašnjim FC Liverpoolom. 

Zajednička suradnja službeno će započeti 
1. siječnja 2023. godine na nacionalnoj i 
međunarodnoj razini. No već 19. rujna 
2022. Jürgen Klopp je sa suprugom 
Ulom posjetio tvrtku Fischer koju im 
je osobno predstavio profesor Klaus. 
Na kraju su svi zajedno otišli u restoran 
tvrtke na ručak sa svim zaposlenicima. Za 
mene je ovo kao povratak kući, rekao je 
Jürgen Klopp. Tako se krug zatvorio.

Tvrtka Fischer i Jürgen Klopp već su dugi niz godina  
obiteljski povezani – od sada i kao ambasador marke. 

Jürgen Klopp: 
novi ambasador brenda

Buduća dugogodišnja suradnja 
uspješnog nogometnog trenera i 
tvrtke Fischer počinje 1. siječnja 
2023. godine. Jedno od najpoznatijih 
lica u svijetu nogometa vraća se 
svojim korijenima. Jürgen Klopp 
odrastao je u blizini sjedišta tvrtke 
Fischer. Otac mu je radio u poznatoj 
tvrtki gotovo 35 godina. Krug se 
zatvara novim partnerstvom.

Autor A. Prammer
Slike fischer

Web katalog

sch-hr.sch.local/fischer

Dugogodišnja povezanost
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Održivost je vrlo aktualna tema. Sa svojim prirodnim podom Fibrano®, švicarski proizvođač podova Lico na 
tržište donosi proizvod koji s pravom zaslužuje pridjev "posebno održiv". Pod se sastoji od isključivo održivih 
materijala poput drva, pluta, uljane repice, gume i drugih prirodnih vlakana.

Za dobrobit okoliša Lico stvara nove puteve: prirodni pod Fibrano® u potpunosti je napravljen bez plastike.

Autor S. Blattner
Slike LICO

Kretanje novim 
putevima
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Zamislite da hodate u sobama vašeg 
doma po tihom podu koji je topao 
za vaša stopala. Vaši zglobovi se 

ne opterećuju zahvaljujući opružnom 
efektu, a dizajn od hrastovine ili kamena 
osigurava udoban i ugodan ambijent. 
Prirodni Fibrano® pod može sve to. Sastoji 
se od pet slojeva: HotCoating premaza, 
digitalnog tiska otpornog na utjecaj 
svjetla, Fibrano ® sloja za udobnost, 
ploče od prirodnih vlakana otporne 
na vlagu i podloge od prešanog pluta. 

HotCoating premaz osigurava visoku 
razinu otpornosti klase 33. To znači 
da je površina otporna na ogrebotine i 
kemikalije. Pod Fibrano je stopostotni 
prirodni proizvod, koji se prilagođava 
najvišim zahtjevima modernih 
podnih obloga. Može se koristiti u 
stambenim i poslovnim prostorima. 

Zahvaljujući Fibrano® comfort sloju, 
poboljšan je zvuk u prostoriji, a zglobovi 
su zaštićeni zahvaljujući efektu opruge. 

Osim toga, zahvaljujući podlozi od pluta, 
smanjena je buka tijekom hodanja i udara. 
Gornji sloj dodatno osigurava ugodan 
osjećaj hodanja i visoku udobnost. 

Prirodni pod potpuno bez plastike izrađuje 
se digitalnim tiskom s faktorom ponavljanja 
do 18 podnih ploča. Na taj način se ne 
može uočiti nikakav ponavljajući uzorak, 

te se stvara jedna skladna slika površine. 
Kolekcija nudi za svakoga ponešto: podne 
ploče dimenzija 1.815 x 200 milimetara 
dostupne su u izvedbi autentičnog 
drvenog reljefa širokog raspona boja: od 
hrasta Nairobi Sand, preko Villa prirodnog 
hrasta do američkog crvenog hrasta. 
Osim toga, kupac se može odlučiti i 
za neki od "kamenih" izgleda poput 
pješčenjaka ili betona Loft Dark. 

Za tvrtku Lico riječ održivost nije samo 
jednostavna fraza. Ekološka svijest je 
ovdje prisutna u srcu. Solarni sustav 
veličine 8000 m2 krasi tvrtku u Müstairu 
u Švicarskoj.

Podovi Fibrano® su dostupni u različitim tonovima hrasta.

Web katalog

sch.gmbh/fibrano

Skladna slika

Održivost

Fibrano® se sastoji od pet slojeva: 
HotCoating premaz (1), digitalni 
tisak otporan na utjecaj svjetla 
(2), Fibrano® sloj za udobnost (3), 
ploča od prirodnih vlakana 
otporna na vlagu (4) i podloga od 
prešanog pluta (5).



www.blum.com/merivobox

Nikad nije bilo tako jednostavno ponuditi raznovrsna rješenja:  
Otkrijte bezbroj mogućnosti koje ispunjavaju želje vaših kupaca –  
sa samo jednom Box platformom. Budite spremni za sutrašnje 
zahtjeve.

MERIVOBOX – 
Let’s create
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Graničnik otvaranja Porti 
predstavlja savršenu zamjenu 
za klasične odbojnike vrata. 

Potencijalne opasnosti od spoticanja 
kao i smetnje prilikom čišćenju više ne 

postoje. Funkcionalni 
graničnici za otvaranje 
posebno su prikladni 
za prostorije s 
podnim grijanjem. 
Kut otvaranja je 
individualno podesiv 
do 120 stupnjeva. 

Graničnici otvaranja  su 
pogodni za upotrebu u 
hotelima, javnim ustanovama, bankama, 
ordinacijama kao i u privatnim objektima i 
sprječavaju neželjeno lupanje vratima 
i razna moguća oštećenja. Porti 
nudi sigurno rješenje s visokim 
zahtjevima u pogledu dizajna, higijene i 
pristupačnosti. 

Prednosti 
• štiti od lupanja vratima
• prilagodljivo prigušenje 
• jedinstvena ušteda prostora
• jednostavna ugradnja
• naknadna ugradnja na metalne dovratnike

• bez spoticanja i udaranja
• posebno namijenjeno za higijenski i 
   vizualno zahtjevne prostore
• savršeno rješenje za podove s podnim 
   grijanjem, nije potrebno bušiti pod za
   odbojnik vrata

Dinamika pod 
kontrolom
Tamo gdje se dinamično kreće 
kroz stan i često se otvaraju 
vrata snažnim zamahom,  
većinom se pomoću odbojnika 
spriječavalo lupanje vrata o zid ili 
namještaj. Međutim, graničnik 
otvaranja vrata Porti iz tvrtke 
Athmer, zaustavlja i usporava 
vrata u bilo kojem položaju i na taj 
način učinkovito štiti od opasnosti 
i oštećenja izazvanih lupanjem 
vratima. Ova inovacija izvrsna je 
za primjenu na drvenim vratima, 
odnosno staklenim vratima s 
drvenim ili metalnim okvirom.

Autor A. Prammer
Slike Athmer

Web katalog

sch-hr.sch.local/athmerporti

Područja 
primjene



 

Novi CSC SYS 50 pruža istu 
preciznost rezanja na gradilištima 
kao što to čini cirkular iz vaše 

stolarije. Izvrsno radi u svakoj disciplini, s 
paralelnim rezovima do 280 mm, širinom 
poprečnog reza do 450 mm i rezovima 
pod kutom od -2° do 47°. Precizni rezovi 
pritiskom na gumb, kompaktne dimenzije i 
najsuvremeniji koncept rada karakteristike 
su koje čine novu CSC SYS 50 baterijsku 
stolnu pilu nezamjenjivim pomoćnikom 
za završnu obradu interijera, kao i za 
stolare i podopolagače. Njegov središnje 
postavljen i lako čitljiv zaslon omogućuje 
precizno i brzo podešavanje visine i kuta.  
To omogućuje 100% točnost ponavljanja 
– rez za rezom.  Možete napraviti čak 
i najzahtjevnije rezove s maksimalnom 

preciznošću uz robusni sustav 
zaustavljanja koji se sastoji od paralelne 
bočne ograde, kutnog graničnika i kliznog 
stola. 
Vrhunski koncept rada
Ključna značajka CSC SYS 50 je centralno 
postavljen zaslon, s neklizajućim 
kotačićem i dva gumba sa strane, što 
omogućuje da bez napora spremite do 
četiri položaja lista pile u samo nekoliko 
koraka. Još jedan pametan detalj je 
da povezivanje stolne pile s mobilnom 
aplikacijom Festool Work App omogućuje 
spremanje dodatnih pozicija lista pile. 
Zaslon možete koristiti za električno 
podešavanje visine i kuta pritiskom na 
tipku – točno do desetinke milimetra. 
Visina i kut (dostupni u milimetrima i 
inčima) postavljaju se bez paralakse 
putem digitalnog zaslona i stoga su 
točniji od bilo koje vizualne procjene. 
Osim toga, putem digitalnog zaslona 
možete unaprijed odabrati brzine koje 
odgovaraju materijalu.
Mobilne aplikacije za piljenje kao u 
radionici
Uz svoj najsuvremeniji koncept rada, 
novi Festool CSC SYS 50 impresionira 
izuzetno preciznim rezultatima piljenja, 
među ostalim značajkama,  zahvaljujući 
visokopreciznoj paralelnoj bočnoj 
ogradici s dvostrukim stezanjem. 
Štoviše, ima vrlo precizan kutni 
graničnik, koji se može optimalno 
poravnati i središnje stegnuti preko utora 

na klizaču i omogućuje kutove zakošenja 
između -70° i +70°. Klizač s kugličnim 
ležajem može se pomicati potpuno 
glatko i osigurava paralelne i kutne 
rezove s maksimalnom preciznošću. 
Još jedna praktična pojedinost je da je u 
ograničenom rasponu visine rezanja od 
35 mm moguće rezati čak i pod kutom 
do -10°. Ovo je idealno za podrezivanje 
ploča za ispunu jer je vidno polje u 
kojem se izradak treba rezati na vrhu. 
Duge izratke možete piliti točno, sigurno 
i jednostavno u kombinaciji s klizačem, 
unaprijed postavljenom profilnom šinom 
i dodatnim nosačem okvira. Također 
možete koristiti utor u klizaču za sigurno 
stezanje obratka zajedno s Festool FSZ 
steznim stezaljkama, koje su dostupne 
kao opcija.
Snažan kao električna pila
CSC SYS 50 pokreće EC-TEC motor 
bez četkica i dvostruki baterijski sustav 

Iznimno kompaktan i svestran: 
svojim modernim i sofisticiranim 
dizajnom, koji uključuje digitalne 
tehnologije, Festoolova nova 
CSC SYS 50 baterijska stolna pila 
redefinira industrijske standarde. 
Štoviše, nova baterijska stolna pila 
toliko je kompaktna da savršeno 
pristaje u Systainer. 

CSC SYS 50 baterijska 
stolna pila
Revolucija u stolnim pilama

Autor N. Dopsaj
Slike Festool
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s dva paketa baterija od 18 V (od 
4,0 Ah). Ova kombinacija osigurava 
dugotrajnost. Na primjer, EC-TEC motor 
bez četkica je dugotrajan, ne zahtijeva 
održavanje i povrh svega je snažan. S 
velikim brzinama od 6800 okretaja u 
minuti, omogućuje brz napredak piljenja 
i savršene rezultate rezanja u jednakoj 
mjeri. Vreća za skupljanje prašine 
omogućuje rad s niskom razinom prašine, 
čak i bez mobilnog usisivača. Unatoč 
tome, stolna pila i dalje je idealan partner 
za nove Festool CTC SYS, CTC MINI i 
MIDI baterijske usisivače.
Nevjerojatno praktičan i iznenađujuće 
svestran
Baterijska stolna pila CSC SYS 50 toliko 
je kompaktna da stane u Systainer. Stolna 
je pila jednako iznenađujuće svestrana 
koliko i praktična zbog svoje veličine i 
kapaciteta rezanja, s paralelnim rezovima 
do 280 milimetara, širinom poprečnog 
reza do 450 milimetara i rezovima pod 
kutom od 2° do 47°. Jednostavne izmjene 
prostornog klina za skrivene rezove 

i žljebove još je jedna značajka koja 
proširuje raspon primjene pile. 
Precizno piljenje u pokretu
Donji okvir je posebno razvijen za CSC 
SYS 50. Ovaj sklopivi donji okvir se 
može koristiti za postavljanje baterijske 
stolne pile na idealnu radnu visinu. 
Istovremeno, služi i kao idealno rješenje 
za transport od vozila do gradilišta. Osim 
toga, nosač kolica može se koristiti kao 
oslonac, što omogućuje sigurnu obradu 
dugih profila. CSC SYS 50, upakiran u 
Systainer, kompatibilan je s opremom za 
vozila tvrtke Bott. Međutim, čak i kada je 
daleko od vozila, CSC SYS 50 se također 
može lako transportirati u jednoj ruci u 
Systaineru. Još jedan praktičan detalj je 
da su oštrice pile, odstojnik i vrećica za 
skupljanje prašine sigurno pohranjeni 
u poklopcu Systainera. Systainer napu 
nakon upotrebe možete jednostavno 
postaviti preko baterijske stolne pile, 
što na taj način omogućuje jednostavan 
transport i zaštitu. Ovdje čak ima 
prostora za unaprijed postavljenu šinu 

za postavljanje profila i paralelnu bočnu 
ogradu. Ukratko – CSC SYS 50 nudi 
precizno piljenje u pokretu! 

Još jedan jedinstveni aspekt je trogodišnje 
jamstvo, koje također pokriva baterije i 
punjače. 
Festoolov svemir na baterije: više od 
"samo" snage
"Baterijska tehnologija i uređaji s 
baterijskim napajanjem iznimno su 
značajan trend na tržištu alata. Našu 
strategiju smo skrojili tako da to odražava 
i kontinuirano proširujemo svoj portfelj u 
skladu s tim. Ne slijedimo samo slijepo 
strategiju korištenja baterijske tehnologije, 
samo za radi toga – želimo zauzeti 
svrhovitiji pristup kako bismo utvrdili 
kako tehnologija baterija može najbolje 
poslužiti predmetnoj primjeni. Želimo 
optimizirati rezultate tako da proizvodi 
budu savršeni za svoje primjene i želimo 
rad učiniti lakšim, sigurnijim i boljim za 
trgovce," kaže Sascha Menges, izvršni 
direktor Festool GmbH. 
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Radna odjeća u kojoj radnici,  u 
najrazličitijim uvjetima rada, 
najbolje funkcioniraju bi trebala 
biti udobna i funkcionalna. 
Tvrtka Kübler je iskoristila 
svoje dugogodišnje iskustvo u 
proizvodnji radne odjeće te je 
razvila novu liniju modernog i 
funkcionalnog dizajna Bodyforce.

Autor S. Blattner
Slike Kübler

Schachermayer u svojem opširnom asortimanu nudi široku paletu radne odjeće Kübler Workwear.

Funkcionalna 
radna odjeća 
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Kroj koji prati liniju tijela čini 
seriju radne odjeće Bodyforce 
jedinstvenom, a reflektirajući 

elementi Y-Wings ističu moderan 
dizajn. Kübler u novoj liniji kombinira 
funkcionalnost, inovaciju i dizajn. 
Kontrastni detalji u srebrno sivoj boji, 

detalji poput šavova u boji ili modernog 
ovratnika, odnosno kragne stilski 
nadopunjavaju ovu seriju.    

Radna odjeća Bodyforce napravljena je 
od keper tkanine (tzv. riblja kost) koja, 
osim što je izuzetno snažna, ostavlja 
ugodan  osjećaj na koži pri nošenju. 

Bodyforce radna odjeća stvorena je da 
olakša svakodnevni rad: visoko elastični 
pleteni umetci u predjelu vrata i ramena 
olakšavaju rad iznad glave. Elastični 
umetci u predjelu prepona i nogavica 
daju više slobode pokreta nogama, čak 
i kada su savijene ili dok se kleči. Uz to, 

zahvaljujući integriranoj zaštiti brade od 
vjetra više nema neugodnog stezanja i 
štipanja patentnog zatvarača na bradi.

Praktični detalji koji se ističu na novoj 
radnoj odjeći su džepovi za mobitele, 
ravnala i bedra od CORDURA® tkanine. 
To je izdržljiva sintetička tkanina visoke 
tehnologije koja može izdržati i najteže 
uvjete. Osim toga, dijagonalno raspoređeni 
džepovi na prsima nude dovoljno prostora 
za odlaganje, a reflektirajući elementi 
Y-Wings osiguravaju dobru vidljivost, 
te ističu dinamičan oblik odjeće. Sva 
odjeća Bodyforce može se lako očistiti u 
industrijskom pranju u skladu s EN ISO 
15797. 

Na svoj Kübler radnoj odjeći ostaje 
dovoljno mjesta za vaš logo, pa tako i na 
novoj seriji Bodyforce. Dodatna prednost 
je da se Easybrand džepovi na prsima 
mogu otkopčati radi lakšeg pozicioniranja 
izabranog motiva. Mi preuzimamo 
izradu individualnih slika, loga i slogana 
na vašoj  radnoj odjeći kupljenoj u 
Schachermayeru. Na taj će način vaša 
tvrtka uvijek biti prepoznatljiva. Svaka se 
narudžba, uz nadoplatu, individualno radi 
po ponudi. Naši prodajni predstavnici u 
uredu i na terenu rado će vam pružiti više 
informacija. 

Mjesto za vaš logo

Novo razvijena vlakna

Reflektirajuće trake Y-Wings ističu moderan dizajn nove Kübler Bodyforce serije.

Web katalog

sch-hr.sch.local/bodyforce

Više informacija

sch-hr.sch.local/novausluga
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cnc obradni centar

Opis stroja:
• Mogućnost korištenja EVA i PU ljepila 
   putem brze izmjene posude za ljepilo
• Dodatna posuda za ljepilo
• Dijamantna predglodala
• Grijanje ulazne jedinice putem infra 
   crvene lampe
• Kombi glodala za obradu rubne trake
• Strugači po površini – CIKLING
• Strugači po radijusu – CIKLING
• Tekućina za čišćenje i odvajanje ljepila
• Tekućina za osjetljive rubove
• Polirke
• Pila za rezanje trake sa K2 radijus funkcijom
• Upravljanje putem ekrana na dodir “Touch 7”
• Završna obrada rubova - POSTFORMING
• CE sigurnosne norme

stroj za kantiranje

Opis stroja:
• 5-ero osna glava s vodenim hlađenjem
• Bušna glava s 23 svrdla
• Regulacija bušne glave putem invertera
• 25 mjesta za alate za brzu izmjenu
• Visina po Y od 180 mm
• Pristup sa svih strana, bez sigurnosnih ograda i tepiha+
• Automatska kontrola alata
• Automatska kontrola debljine radnog komada
• Upravljačka konzola „EYE-M“ s MAESTRO sučeljem
• Dodatni MAESTRO USB ključ za radno mjesto
• Lasersko označavanje pozicije vakuumskih papuča

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Morbidelli m100

Olimpic k360 t-ER1

Autor N. Dopsaj
Slike SCM
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stroj za kantiranje

Opis stroja:
• Debljina trake: 0,4 - 3 mm
• Visina kantiranja: 8 - 50 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 
  120/110 mm
• Brzina pomaka: 7 m/min
• Strugač po radijusu za čišćenje trake
• Strugač po površini za odstranjivanje 
   viška  ljepila
• Prskalice za odvajanje i četke za poliranje
• Keramička lampa za grijanje na ulazu
• Dodatna posuda za korištenje 
   PUR ljepila
• Priprema za brzu izmjenu posude

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Minimax me 35 tr
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Prednosti proizvoda
• ProSpace
- Portalna konstrukcija
• RO.AX tehnologija vretena
• Maestro CNC CAD/CAM Software
• Interpolirajuće vektorske ose
• Eye M konzola sa integriranim računalom
• Mogućnost automatskog punjenja i skidanja obradivog materijala

Fleksibilnost i vrhunska učinkovitost za zahtjevne operacije. Ovaj obradni centar dizajniran je za 
obradu pločastih materijala, plastike i NE-metala. Zahvaljujući jedinstvenom dizajnu i sigurnosnom 
sustavu PRO-SPACE, pogodan je za manje prostore, a radni komadi se mogu postavljati na stol sa 
svih strana.

Ostali tehnički podaci
• Nazivna snaga:  23/28,5 kW
• Kol. potrebnog zraka: 400 NL/min
• Odsis:   5300 m3/h
• Odsisna brzina zraka 30 m/sec
• Promjer odsisne grane: 250 mm
• Težina stroja:  1950-3200 kg

Radni stol
• Tip:   multifunkcionalni aluminijski
• Nasloni za „A“ radno područje: 4 kom
• Vakuum pumpa (opt): 250/300 m3/h

Glava za bušenje
• Vertikalna vretena:  7(4X-3Y) N - 8000 o/min
    12(8X-4Y) N - 8000 o/min
• Horizontalna vretena:   4(2X-2Y)N - 8000 o/min
    6(4X-2Y)N - 8000 o/min
• Integrirana pila po X (opt.): ø125 mm - 10.000 o/min
• Snaga motora:   2,2 kW

Elektro vreteno / glodalo
• Snaga motora Std.:  6,6 - 9,5 kW
• Maksimalni broj obrtaja:  24.000 o/min

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

Nesting obradni centar Morbidelli N100

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

40  4|22



Tehnički podaci:
• Maks. dimenzija radnog komada: 3050 x 900 x 60 mm
• Min. dimenzija radnog komada: 200 x 70 x 10 mm
• Brzina X i Y osi: 40-40 m/min
• Broj okomitih svrdla: 12 (7+5)
• Broj horizontalnih svrdla po X: 4
• Broj horizontalnih svrdla po Y: 2
• Glodalo: 5,5 kW
• Pila za utore po X osi

Savršeno precizna obrada. 

Autor N. Dopsaj
Slike SCM

Strojevi za obradu drva na skladištu - IZDVAJAMO

CNC protočna tiplerica Morbidelli CX100
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R ekonstrukcija građevina iz 
doba Kelta može se pronaći u 
eksperimentalnom arheološkom 

projektu muzeja na otvorenom u 
Mitterkirchenu. Posjetitelji mogu 
vidjeti kako su naši preci konstruirali i 
najjednostavnijim sredstvima gradili svoje 
kuće. Mnogi tesari starih cehova zbog 
tradicije jednostavne gradnje i dan danas 
rade bez umjetnih ili dodatnih pomagala.

Svi drveni spojevi učvršćeni su 
učepljenjem ili sličnim tehnikama spajanja. 
Ovi tradiciionalni tesarski spojevi se u 
današnje doba dodatno osiguravaju 
vijcima, sidrenim vijcima ili čavlima. 
Međutim u ono doba ta vrst pomagala 
nije bila dostupna. Nova Herrinnenhalle 
u muzeju na otvorenom u Mitterkirchenu 
impresivno je izvedena u tradicionalnom 
stilu.

Vrijeme je novac - to vrijedi i za tesarsku 
granu. Takozvani inženjerski spojevi 

sidrima, klinovima, nosačima grede 
i spojnicima imaju prednost uštede 
vremena. Korištenje modernih pomagala 
učinkovita je metoda kojom se proces 
proizvodnje može znatno ubrzati i time 
naravno osigurati prednost na tržištu.

Inženjerski mehanički spojevi štede vrijeme

Ljepota drvene 
konstrukcije

Od davnih dana su drvene 
građevine bile izuzetno privlačne. 
Stari Kelti su već prije 2400 godina 
vješto gradili složene drvene 
konstrukcije. Nekoliko značajnih 
građevina sagrađeno je u keltskom 
selu Mitterkirchen pomoću 
tadašnjih materijala i alata. To je 
mjesto na kojem arheologija postaje 
živa, a umjetnost povezivanja drva 
impresivno je realizirana u sklopu 
projekta „Herinnenhalle“.

Autor A. Prammer
Slika istock/jhorrocks, Pitzl

Web katalog

sch-hr.sch.local/pitzlveznici
Tradicija na novi način
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KOŠARICA SERVISI

Portal za partnere
brza i jednostavna kupovina

Web katalog Pogledajte video



SecuForte® –
Jednostavno. Drugačije. Sigurnije.
SecuForte® nudi potpuno novi standard zaštite od provale: posebnom tehni-
kom poluoliva sa SecuForte® se automatski zaključava prilikom zatvaranja ili 
otklopnog otvaranja prozora. Nakon toga, prozor se može otvoriti jedino ako 
se prije okretanja poluoliva pritisne prema rozeti i zatim okrene.

Inovativan koncept SecuForte® pruža zaštitu od raznih načina provale kao 
što je manipuliranje poluolive probijanjem kroz profil ili staklo, te pomicanje 
okova prozora s vanjske strane.

Obilježje
proizvoda

Posebna
obilježja

zaključano

otključano
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